A G BELIDO JUNIOR REPRESENTAÇÕES - CNPJ: 40.392.638/0001-30.

R$ 9.972,89 R$ 7.948,03

ESTIMATIVA DE PREÇOS PELO MÉTODO MATEMÁTICO PREÇO MÉDIO E MENOR PREÇO

8. Conclusão - Conclui-se que o valor estimado da

contratação é de:

9. Peaquisa de Preços realizada em:

SECOM/COMAP/SÃO

R$ 9.972,89 (NOVE MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).

JOSENILDO PEREIRA SOARES

Responsável pela Cotação

04/02/2022